государственное бюджетное общеобразовательное учре
ждение Самарской области

основная общеобра·юватсл1,11ая школа № 12 имени М . В. Яковенко пос. Шмидта

1 ·оро;1ского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

от bl. (JJ. , M.t.3 ,·.

О внесении измене,шй в состав бракеражной к
омиссии в структурном

1юдр11здеJ1ении «Детский сад «Берёзка»

В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения технологии

приготовления пищи и выполнения санитарно-гиги
енических требований в структурном

подразделении «Детский сад «Берёзка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав бракеражной комиссии:

председатель:

• Зварыкина Е⸄က⸀

члены комиссии:

• Хлопкова В.Н .. , повар;

• Николаева Н.П. воспитатель;

• Гололобова А.К. воспитатель

2. В своей деятельности бракеражная комиссия руководствовала положения о

бракеражной комиссии.

3. Председателю комиссии Зварыкина Е.А⸀ организовать работу

согласно плану работы .

4. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

орrаноле1!!..l_!Ческой оценки приготовленной пищи.

5. ~л~ исполнением приказа возложить на и.о.руководителя структурным

п~~~fl·И~~j<J~тский сад «Берёзка» Зварыкину Е.А.
fl,,~ / ~::.,р'"' ",, <"··· ~ ,;,;~, ~

; ~ fiiot[f.БQ,y,;t16J.1J № 12

I ~ iШМ1'f~г.НЪ:ьо~уйбышевск ~---- / Е.Б. Забоева
~~о .:_;} ~t;, ,,,. .-:-/-.>,·,',: r- '-/,~ ·::1

\\,.("'() ;,,/~~~о~н. ,;z, н,~;.i.1') <• ,: .. (" d· .
~ ()' 'lt,,,i Bu~ k•'" ~t) ~ /а
~о -'r'6cCeo :it.<;r-, · 1,::;f'

~~!f!E..~. ~ о~:.:

С приказом ознакомлены : Зварыкина Е.А.

Хлопкова В.Н.

Николаева Н.П.

Гололобова А.К.

user
, и.о. руководителя СП

user
, и.о. руководителя СП,

{ "type": "Document", "isBackSide": false }